交通部航港局　函
地址：106248臺北市和平東路3段1巷1

號
聯絡人：陳政洋
聯絡電話：02-89783523
傳真：02-24284319
電子信箱：cychen06@motcmpb.gov.tw

受文者：農業部漁業署
發文日期：中華民國113年8月22日
發文字號：航北字第1130064262號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉中華電信股份有限公司網路技術分公司有關台灣東南外
海『APRICOT海纜系統建設計畫』海纜舖設作業完成通知，
請查照。

說明：
一、依據中華電信股份有限公司網路技術分公司113年8月21日網

國海字第1130000682號函辦理。
二、本次發布航船布告編號第20240481號-「修訂航船布告編號

第20240346號，有關中華電信股份有限公司網路技術分公司
之台灣東南外海『APRICOT海纜系統 建設計畫』海纜舖設
作業（離岸段）已於民國113年08月16日完成，取消航船布
告」。

三、本次航船布告細節請參考本局全球資訊網(http://www.mot
cmpb.gov.tw）之訊息發布-航船布告區，建議隨時瀏覽。

正本：海軍大氣海洋局、海軍艦隊指揮部、臺北市輪船商業同業公會、臺北市船務代
理商業同業公會、基隆市船務代理商業同業公會、台灣省船務代理商業同業公
會聯合會、基隆市國內輪船商業同業公會、基隆市國際輪船商業同業公會、東
興通運股份有限公司、三益通運股份有限公司、全鴻船務代理股份有限公
司、鴻運船務代理股份有限公司、長展國際運通股份有限公司、合興船務代理
股份有限公司、聯國船務代理有限公司、威勇船務代理股份有限公司、璉昌船
務代理有限公司、馬祖船務代理股份有限公司、吉義船務代理有限公司、上鉅
船務代理有限公司、台灣遊艇帆船協會、臺灣遊艇工業同業公會、金馬船務代
理有限公司、連崴船務代理有限公司、基隆海岸電台、國防部海軍司令部、海
洋委員會海巡署北部分署、農業部漁業署、中華民國輪船商業同業公會全國聯
合會、中華民國船務代理商業同業公會全國聯合會、臺灣港務股份有限公司基
隆港務分公司、貢寮區漁會、瑞芳區漁會、桃園區漁會、中壢區漁會、蘇澳區

農業部漁業署總收文

1131463729　113/08/22

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

漁會、馬祖區漁會、基隆區漁會、金山區漁會、淡水區漁會、萬里區漁會、頭
城區漁會、中華電信股份有限公司基隆營運處

副本：中華電信股份有限公司網路技術分公司、本局中部航務中心、本局南部航務中
心、本局東部航務中心 2024-08-22

10:03:39

37

裝

訂

線

第2頁 共2頁